
KOCTffHTI,IHIBCbKA MICbKA PAAA

MICbKE OIHAIICOBE YIIPABJIIHIIfl

Byn. OJreKcr{ Tuxoro, 260, vr, KocrqHrnniera, Kpamaropcrrufi p-n., ,[oneuura o6.rlacru, 85114, re.n. (06272\ 4'02'73

e-mail: fin@konstrada.gov,ua Kol €.FIIOY 02312927

Ha Ne nin

Haranii CYPAHOBII,I

Ha Baru 3arrr4r Ha orpr4MaHHf, ily6nir{Hoi insoprraauii y ei4noni.qnocri Ao 3aKoHy Yrpainu
,,llpo 

AocDm Ao ny6niunoi in(popiraaUii"o naAaenao po3paxyHKoBllfi JIlIcr 3apo6irHoi IIJIaTLI

naqanrsnra ruicrroro Qinancoeoro yIrpaBJIiHHt Kocrsnrranincrroi rrnicmoi palrkr 3a rpyrcw 2021

poKy.

AoAarox: na 1 aPr.

3 nonaroro

3acryunurc HarraJrbnrrrca yupaurinnn

Ipuua.f,rnraeuro (06272) 43605

Teirrra epuaroua

l, /frfr"4' Taiciq MOPIYHOBA



fl.t.E.:

OmaA:

flinura no norqarKy:

Sopr na noqaroK [,ticrq.n sa
nrAnpIeMcrBoM:

Hapaxoeaxo

Bracnyra poxie (na
n14npnerucrei)

tn4ercaqin 4oxo4ie

Haa6aera ITP

Oxna4

llpervin

PaHr

Mic*e 6in.ancoee vnpaen iuun KorrrW
(HaIMeHyBaHH, ni4npreMcrea)

PoapaxynxoBnh rllcr 3a l-pygexu 2021 p.
laaxrix Cepriri llerpoerav

Ta6ensnufi nourep: g6

floca4a: Ha.tanuahr ynpaanintn

Yrptuaxo

7700

0,00 rpx.

22 174,00

0 0,00

22 174,00

22 174,00

22 174,00

22 174,00

7 700,00

33 988,50

2 490,
a 3apnnaTu

287 Biricsroer,tft g6ip

5 395, Flo4aror Ha AoxoAt4 Sioravnnx oci6

Cynaa

30 000,00 -
10 116,74

756,92

9 083,03

504,61
s6ip

Bcsoro HapaxoBaHo:
50 461,30

Cylla Ao euAaqi;

6opr na rinequ n.ticnqa sa ni4npneucreou:

,Qecnma mucsq cmo wicmuadqnma epueeHb 74 xonidxu

Bcsoro yrp[MaHo:
50 461,30

10 116,74 tpH.

0,00 rpn.
noont4coM

f'li4roroaneHo BiAAinoM olnixyra 3BirHocri

f o no eunil cn e qian icr Bi Mi nv o6 ni xy ra 3 B irHocri ("-
..------l InHa fP|.{ACOBA


